

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BILINA - Oprava střechy Mírové náměstí čp 87 a 90, Bílina VCP

KSO:
Místo: Bílina

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:
Město Bílina

IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230

Zhotovitel:
READYSAN s.r.o.

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **70 263,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	70 263,52	12,00%	8 431,62

Cena s DPH **78 695,14** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BILINA - Oprava střechy Mírové náměstí čp 87 a 90, Bílina VCP

Místo: Bílina
Zadavatel: Město Bílina
Zhotovitel: READYSAN s.r.o.

Datum: 27. 8. 2024

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 263,52

D HSV Práce a dodávky HSV 11 320,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 320,00

1	K	949101111R	Pomocné žebříky a konstrukce ze střešních latí pro možnost provádění prací na střeše z keramické skládané krytiny - zajištění přístupu k ventilačním prostupům střechou a ostatních detailů, Geda výtah na dopravu materiálu	kpl	1,000	11 320,00	11 320,00
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 54 347,12

D 712 Povlakové krytiny 16 520,59

2	K	712499995R	Utěsnění, oprava a snížení lemování prostupů střechou ventilace ZTI, k-ce klimatizační jednotky	ks	12,000	1 260,00	15 120,00
3	K	712499996R	Oprava a utěsnění klempířského lemování paty komínu	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
4	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,065	1 350,00	87,75
5	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	736,00	47,84

D 762 Konstrukce tesařské 6 329,86

6	K	762341911R	Úpravy laťování střechy při opravě umístění ventilačních komínků, prostupů	kpl	1,000	2 695,50	2 695,50
7	K	762351110R	Oprava zastřešení světlíku - tmelení přitlačných listů, výměna kotevnic šroubů polykarbonátového zastřešení	kpl	1,000	3 580,00	3 580,00
8	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,020	2 000,00	40,00
9	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	718,00	14,36

D 764 Konstrukce klempířské 2 809,10

10	K	764203151R	Oprava střešního výlezu - výměna oplechování, tmelení, oprava pantů	kus	1,000	1 596,50	1 596,50
11	M	ONL.502104300 104CZ	Bitumenový tmel kartuše 310g	kus	5,000	71,86	359,30
12	M	19112007	plech TiZn měkký hlubokotažný (na ornamenty) tabule tl 1mm	m2	0,650	1 280,00	832,00
13	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,006	2 290,00	13,74
14	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	1 260,00	7,56

D 765 Krytina skládaná 28 687,57

15	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	6,220	458,00	2 848,76
16	K	765111361	Montáž krytiny keramické pultové hrany na sucho pultovými taškami	m	24,000	617,00	14 808,00
17	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	6,220	171,00	1 063,62
18	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	6,220	27,00	167,94
19	K	765114022	Krytina keramická bobrovka engobovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	6,220	1 400,00	8 708,00
20	K	765211813	Demontáž krytiny keramické hladké na zdech na sucho k dalšímu použití	m	3,100	72,80	225,68
21	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,411	1 420,00	583,62
22	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,411	686,00	281,95

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 596,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN9	Ostatní náklady				4 596,40
23	K	090R01	Ostatní náklady - opatření BOZP, ostatní náklady, práce ve výškách, doprava Chomutov -Bílina	kpl	1,000	4 596,40	4 596,40